
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลข 

ตอบรับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 นางภัทรภร ธนะภาวริศ 10400   75325     ค.วิทย์ 

2 บ.ไทยยนต์ชลบุรี โตโยต้า จ ากัด 20000 26642       กองคลัง 
3 หจก.ไอเดียอีส  20130 26656       กองคลัง 

4 ร้านต้นบุญการพิมพ์ 20130 26660       กองคลัง 
5 บ.ไอคลาวด์ จ ากัด 10260   75339     กองคลัง 
6 บ.ดีเอ็มดีแอล จ ากัด 10170   75342     สยศ. 
7 บ.ฟอร์ท เวนดิ้ง จ ากัด 10400   75356     สยศ. 
8 ดร.บุษยา วีรกลุ 10900   75360   75373  กบ. 
9 มทร.อีสาน โครงการจัดตั้ง นวัตกรรม

การเกษตร 
30000   75387     ค.เกษตร 

10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด.....ช้ิน   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 9     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 9     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
            
           ลงช่ือ  ……......................... 
          

     ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

 26 พ.ค. 66 

EJ 2990 RJ 7086 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
f 3266 



 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
พกง. ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 มนัญญา  บรรเทาทุกข์ 20000   79110     สยศ. 

2 ยุทธนันท์  เจริญสุข 20110   79123     สยศ. 
3 เขมนิจ  ขัดทรายขาว 20110   79137     สยศ. 

4 นันท์นภัส  ธรรมวิชัย  20230   79145     สยศ. 
5 อาทิตยา  แทนศิร ิ  10270   79154     สยศ. 
6 อภิสมย์  พรมรักษ์ 20180   79168     สยศ. 
7 อาทิตย์  น้อยเหนื่อย 12140   79171     สยศ. 
8           
9               
10           
11           
12           
13           

14           
15            
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมท้ังหมด 7 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS      
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม      

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  ……..ศิริรักษ์...........  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

  26 พ.ค. 66 

EJ 2990 
 

   


